
Semif. Campionato Regionale Di Categ. Sic. Occidentale (Trapani) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sparacio Asia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'48''23 544
2 Patinella Sofia ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'51''84 524
3 Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'52''54 520
4 La Corte Mariaelena ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'54''63 509
5 Cutrupi Eleonora ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'54''80 509
6 Lo Coco Serena ITA 2007 Ita 12001 SSD 04'54''91 508
7 Sardisco Bianca ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'55''27 506
8 Bavastrelli Viola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'55''61 504
9 Severino Sofia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'56''02 502
10 Giamberduca Claudia ITA 2005 CUS Palermo 04'56''69 499
11 Lombardo Sara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'57''49 495
12 Parisi Taisia ITA 2010 Ita 12001 SSD 04'59''68 484
13 Picciurro Angela ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'59''94 483
14 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 05'01''53 475
15 Vancheri Gaia ITA 2009 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'02''09 473
16 Monti Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'04''39 462
17 Bongiorno Aurora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'07''86 446
18 Gambino Matilde ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'10''14 437
19 Caruso Lucrezia ITA 2007 Aquarius SSD - Trapani 05'12''19 428
20 Canale Serena ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'12''32 428
21 Calcagno Maria Clara ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'13''65 422
22 Salvo Irene ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'15''05 417
23 Mortillaro Francesca ITA 2012 Ita 12001 SSD 05'18''52 403
24 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'21''17 393
25 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'24''51 381
26 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 05'26''58 374
27 Alessi Gloria ITA 2011 CUS Palermo 05'32''22 355
28 Cavoli Laura ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'32''54 354
29 Ruisi Desiree ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'33''40 351
30 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'40''47 330
31 Cicala Cassandra ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'45''35 316
32 Cuccia Elisabetta ITA 2012 CUS Palermo 05'50''98 301
33 Mormino Giorgia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 05'57''85 284

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tripodi Tiziano ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'10''52 677
2 Adragna Simone ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'11''92 666
3 Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'13''41 654
4 Di Piazza Andrea ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'13''65 653
5 Scalici Giuseppe ITA 2007 Ita 12001 SSD 04'16''44 632
6 Scandaliato Samuele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'24''27 577
7 Sportaro Giorgio ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 04'24''97 572
8 Brancato Riccardo Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'26''05 565
9 Ardito Riccardo ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'26''19 565
10 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 04'31''25 534
11 Contorno Daniel ITA 2008 Ita 12001 SSD 04'31''33 533
12 Farrelli Daniele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'31''53 532
13 Ardito Manfredi ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'33''72 519
14 Adelfio Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'35''37 510
15 Contorno Valerio ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'36''32 505
16 Farris Mario ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'38''79 491
17 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 04'39''86 486
18 La Sala Giuseppe ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'40''03 485
19 Calvaruso Carmelo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'41''01 480
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20 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 04'41''48 477
21 Minneci Luciano ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 04'42''10 474
22 Cusimano Manfredi ITA 2000 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'42''72 471
23 Ventura Luca ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'42''76 471
24 Virzi' Riccardo Paolo ITA 2007 Ita 12001 SSD 04'43''24 469
25 Tomasello Domenico ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 04'43''56 467
26 Agliata Gabriele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'45''44 458
27 Badagliacco Federico ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'46''05 455
28 Scialabba Nathan ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 04'46''27 454
29 Di Martino Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'47''98 446
30 Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'49''00 441
31 Gabriele Giuseppe ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 04'49''64 438
32 Pecoraro Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 04'54''59 416
33 Brancato Leonardo Filippo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'58''36 401
34 Virzi' Andrea ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'58''74 399
35 Gugliotta Andrea ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 04'59''06 398
36 Badalamenti Salvatore ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'02''87 383
37 D'Apice Giorgio ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 05'06''16 371
38 Causi Giorgio ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 05'06''55 369
39 Nelli Gianluca ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'09''19 360
40 Santuccio Roberto ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'17''77 332
41 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 05'18''56 329
42 Mazzarese Elio Maria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 06'08''84 212

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calo' Chiara ITA 2002 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'28''80 610
2 Izzo Sofia ITA 2010 CUS Palermo 00'30''83 497
3 Bentivegna Maura ITA 2009 CUS Palermo 00'30''95 491
4 Gavini Edvige ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''97 490
5 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''40 428
6 Lindiner Beatrice ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33''72 380
7 Parisi Taisia ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'34''15 366
8 Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'34''93 342
9 Morello Asia Fatima ITA 2010 CUS Palermo 00'35''51 325
10 Ferraro Nicoletta ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'35''75 319

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minardo Pietro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'25''93 633
2 Mannone Valerio ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'26''27 609
3 Petralia Luca Sergio ITA 2004 Bocconi Sport Team SSD 00'26''76 576
4 Paladino Alessandro ITA 2004 Aquarius SSD - Trapani 00'27''00 561
5 Ferrante Michele ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'27''02 559
6 Testaguzza Gabriele ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''19 549
7 Pecoraro Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''84 511
8 Dell'Oglio Luca ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''20 492
9 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'28''21 491
10 Franco Gabriele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''25 489
11 Marciano' Santi ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'28''81 461
12 Cammisa Emiliano ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'28''96 454
13 Rizzo Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''03 451
14 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''45 391
15 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''67 382
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100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giambalvo Francesca ITA 2004 Ita 12001 SSD 01'19''93 516
2 Colombo Maria Chiara ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'20''38 507
3 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 01'21''27 491
4 Alamia Martina Beatrice ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'21''34 490
5 Abruzzo Simona ITA 2002 CUS Palermo 01'21''58 485
6 Mammina Sofia ITA 2009 CUS Palermo 01'23''39 454
7 Di Maria Giada ITA 2012 CUS Palermo 01'24''96 430
8 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'26''13 412
9 Cautiero Martina ITA 2007 Swim Power ASD - Bagheria 01'26''62 405
10 Martinez Gaia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'28''06 386
11 Maiorana Angelica ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'28''55 379
12 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'29''08 373
13 Citta' Martina ITA 2008 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'29''70 365
14 Colombo Morena ITA 2012 CUS Palermo 01'30''56 355
15 Pace Elena Maria ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'30''86 351
16 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'31''36 345

Salvo Irene ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'31''36 345
18 Danese Eleonora ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 01'32''21 336
19 Basile Francesca ITA 2011 CUS Palermo 01'32''75 330
20 Abbadessa Stella ITA 2011 CUS Palermo 01'34''57 311
21 Lindiner Beatrice ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'35''04 307
22 Festosi Ginevra ITA 2012 CUS Palermo 01'36''02 297
23 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'37''63 283
24 Peri Gabriella ITA 2009 CUS Palermo 01'38''56 275
25 Migliardi Sofia ITA 2009 CUS Palermo 01'47''40 212

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossone Mario ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'02''87 740
2 Maniaci Vincenzo ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'05''13 666
3 Taranto Dario ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'06''61 622
4 Micciche' Dario ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''58 570
5 Teresi Carlo ITA 2006 Ita 12001 SSD 01'10''10 534
6 Ferro Lorenzo ITA 2009 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'10''26 530
7 Rizzo Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'14''94 437
8 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15''98 419
9 Pepi Nicola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'16''96 403
10 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 01'17''29 398
11 Casabianca Francesco ITA 2009 CUS Palermo 01'17''75 391
12 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'18''49 380
13 Adragna Edoardo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''97 359
14 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'20''58 351
15 Garofalo Giulio ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'21''00 346
16 Pecoraro Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'21''47 340
17 Marino Alessandro ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'21''64 338
18 Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'22''63 326
19 Brancato Leonardo Filippo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'28''10 269
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200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giambalvo Francesca ITA 2004 Ita 12001 SSD 02'31''34 578
2 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 02'36''10 527
3 Maiorana Angelica ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''57 503
4 Monti Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''95 499
5 Sparacio Asia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'39''43 495
6 Di Fiore Simona ITA 2004 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'40''36 486
7 Colombo Maria Chiara ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'41''27 478
8 Bongiorno Aurora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'42''89 464
9 Caruso Lucrezia ITA 2007 Aquarius SSD - Trapani 02'43''12 462
10 Canale Serena ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'46''71 432
11 Martinez Gaia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'47''00 430
12 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'47''98 423
13 Battaglia Chiara ITA 2006 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'48''86 416
14 La Russa Aurora ITA 2012 Ita 12001 SSD 02'49''34 413
15 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'51''80 395
16 Pescatore Giulia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'52''50 390
17 Danese Eleonora ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'54''04 380
18 Di Maria Giada ITA 2012 CUS Palermo 02'54''24 379
19 Pace Elena Maria ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'55''31 372
20 Cicala Cassandra ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'04''71 318
21 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'06''57 308
22 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'14''39 273

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tripodi Tiziano ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'13''76 619
2 Micciche' Dario ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'17''74 566
3 Teresi Carlo ITA 2006 Ita 12001 SSD 02'20''28 536
4 Scandaliato Samuele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21''71 520
5 La Sala Giuseppe ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'22''55 511
6 Piazza Riccardo ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'22''64 510
7 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 02'23''48 501
8 Ferro Lorenzo ITA 2009 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'25''77 478
9 Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'28''34 453
10 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'28''86 449
11 Farris Mario ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'29''14 446
12 Barraja Luca ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'29''21 445
13 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'32''17 420
14 Badagliacco Federico ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''34 373
15 Brancato Leonardo Filippo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''81 369
16 Adragna Edoardo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'40''87 355
17 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'50''12 300
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccarino Aurora ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'27''67 621
2 Izzo Sofia ITA 2010 CUS Palermo 00'29''29 523
3 Bentivegna Maura ITA 2009 CUS Palermo 00'29''34 521
4 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'29''55 510
5 Sardisco Bianca ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''62 506
6 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''17 479
7 D'Accardi Giorgia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''63 457
8 Lindiner Beatrice ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''81 450
9 Calcagno Maria Clara ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''84 448
10 La Russa Aurora ITA 2012 Ita 12001 SSD 00'31''10 437
11 Patti Alessia ITA 2002 Aquarius SSD - Trapani 00'31''33 427
12 Di Maio Serena ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''01 401
13 Lippi Elena ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''07 399
14 Citta' Martina ITA 2008 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'32''13 396
15 Alamia Martina Beatrice ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''31 390

Ferraro Nicoletta ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''31 390
17 Abbadessa Stella ITA 2011 CUS Palermo 00'32''39 387
18 Ruisi Desiree ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'32''55 381
19 Ferdico Giorgia ITA 2012 CUS Palermo 00'32''87 370
20 Morello Asia Fatima ITA 2010 CUS Palermo 00'33''12 362
21 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 00'33''32 355
22 Festosi Ginevra ITA 2012 CUS Palermo 00'33''41 352
23 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 00'33''49 350
24 Basile Francesca ITA 2011 CUS Palermo 00'33''56 348
25 Peri Gabriella ITA 2009 CUS Palermo 00'33''79 341
26 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'34''97 307
27 Marrella Azzurra ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 00'36''71 266
28 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'39''24 217

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taranto Dario ITA 2007 Ita 12001 SSD 00'24''65 610
2 Minardo Pietro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'24''85 595
3 Russo Simone ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'25''00 585
4 Testaguzza Gabriele ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'25''27 566
5 Paladino Alessandro ITA 2004 Aquarius SSD - Trapani 00'25''58 546
6 Ferrante Michele ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'25''69 539
7 Contorno Daniel ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'25''88 527
8 Marciano' Santi ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'26''33 500
9 Marino Alessandro ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'26''66 482
10 Cammisa Emiliano ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'26''69 480
11 Dell'Oglio Luca ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''81 474
12 Franco Gabriele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''88 470
13 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 00'26''97 466

Rizzo Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26''97 466
15 Macaluso Samuel ITA 2009 Ita 12001 SSD 00'27''18 455
16 Adelfio Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''25 451
17 Calvaruso Carmelo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''31 448

Pepi Nicola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''31 448
19 Garofalo Giulio ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''32 448
20 Di Martino Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''38 445
21 Gabriele Giuseppe ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 00'27''41 443
22 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''59 435
23 Cutugno Nino ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''61 434
24 Contorno Valerio ITA 2011 Ita 12001 SSD 00'27''70 430
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25 Lo Giudice Gabriele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27''96 418
26 Bossone Mario ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''10 412
27 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''17 408
28 Ardito Manfredi ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''33 402

Mandala' Riccardo ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''33 402
30 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''40 399
31 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''41 398
32 Badalamenti Salvatore ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''44 397
33 Agliata Gabriele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''51 394
34 Gugliotta Andrea ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'28''53 393
35 Alaimo Joshua ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'28''60 390
36 Causi Giorgio ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''78 383
37 Grasso Daniele ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'28''79 383
38 D'Apice Giorgio ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''93 377
39 Barone Antonino Pio ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28''95 376
40 Geraci Alberto ITA 2007 CUS Palermo 00'29''03 373
41 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 00'29''29 363
42 Casabianca Francesco ITA 2009 CUS Palermo 00'29''34 361
43 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'29''44 358
44 Tomasello Domenico ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'29''51 355
45 Scialabba Nathan ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'29''54 354
46 Pecoraro Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''24 330
47 Ferro Samuele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''45 323
48 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'31''23 300
49 Santuccio Roberto ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''88 257
50 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'33''45 244
51 Mazzarese Elio Maria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'36''81 183
FG Petralia Luca Sergio ITA 2004 Bocconi Sport Team SSD 00'25''31 563

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Coco Serena ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'07''66 602
2 Russo Laura ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'10''34 535
3 Gavini Edvige ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''53 531
4 Conti Giulia ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''44 511
5 Giambalvo Francesca ITA 2004 Ita 12001 SSD 01'11''49 510
6 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 01'12''35 492
7 Monti Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13''69 465
8 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'14''79 445
9 Bentivegna Maura ITA 2009 CUS Palermo 01'15''53 432
10 Scozzola Sofia ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'16''04 424
11 Mortillaro Francesca ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'18''04 392
12 Lombardo Sara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''36 373
13 Mormino Giorgia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'19''46 371
14 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''64 369
15 Di Maio Serena ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'22''46 332
16 Cuccia Elisabetta ITA 2012 CUS Palermo 01'24''58 308
17 Abbadessa Stella ITA 2011 CUS Palermo 01'25''61 297
18 Alessi Gloria ITA 2011 CUS Palermo 01'27''62 277
19 Colombo Morena ITA 2012 CUS Palermo 01'31''14 246
20 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'31''39 244
21 Marrella Azzurra ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'34''01 224
22 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'45''05 160
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100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchione Sean ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'01''44 592
2 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''23 518
3 Paladino Alessandro ITA 2004 Aquarius SSD - Trapani 01'04''48 512
4 Di Piazza Giuseppe ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''99 500
5 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'06''55 466
6 Russo Simone ITA 2006 Ita 12001 SSD 01'06''56 465
7 Piazza Riccardo ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'07''95 437
8 Badalamenti Salvatore ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''38 411
9 Marciano' Santi ITA 2006 Ita 12001 SSD 01'09''60 407
10 Lo Giudice Gabriele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''67 406
11 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 01'09''79 404
12 Guttadauro Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''16 397
13 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'10''23 396
14 Sciacca Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''38 394
15 Mandala' Riccardo ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''13 381
16 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'12''83 355
17 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'13''84 341
18 Virzi' Andrea ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'15''48 319
19 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'16''34 308
20 Agliata Gabriele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''69 271
21 Santuccio Roberto ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'27''22 207
22 Mazzarese Elio Maria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'46''16 114

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ita 12001 SSD 09'04''64 592
(Russo Laura, Lo Coco Serena, Vaccarino Aurora, Parisi Taisia)

2 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'12''46 567
(Lacca Ludovica, Conti Giulia, Fiorentino Ginevra Sofia, Sirchia Federica)

3 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'21''09 542
(Rappa Emilia, Laquidara Sara, Severino Sofia, La Corte Mariaelena)

4 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'33''77 506
(Sardisco Bianca, Monti Maria Vittoria, Bavastrelli Viola, Lombardo Sara)

5 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'35''65 501
(Sparacio Asia, Manni Maria Paola, Bongiorno Aurora, Calcagno Maria Clara)

6 Ita 12001 SSD 09'41''34 487
(Picciurro Angela, Patinella Sofia, Mortillaro Francesca, Leto Marta)

7 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'50''12 465
(Cutrupi Eleonora, Salvo Irene, D'Accardi Giorgia, Gambino Matilde)

8 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'06''08 430
(Gavini Edvige, Lipari Maya, Ferraro Nicoletta, Maiorana Angelica)

9 CUS Palermo 10'06''37 429
(Mammina Sofia, Izzo Sofia, Fluca Marta, Bentivegna Maura)

10 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'28''92 384
(Alamia Martina Beatrice, Gucciardi Giorgia Andrea, Pace Elena Maria, Gullo Eleonora)

11 CUS Palermo 10'43''36 359
(Alessi Gloria, Di Maria Giada, Ferdico Giorgia, Basile Francesca)

12 CUS Palermo 10'50''34 348
(Peri Gabriella, Migliardi Sofia, Abruzzo Simona, Giamberduca Claudia)

13 CUS Palermo 11'15''51 310
(Cuccia Elisabetta, Colombo Morena, Festosi Ginevra, Abbadessa Stella)
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Semif. Campionato Regionale Di Categ. Sic. Occidentale (Trapani) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'04''62 644
(Adragna Simone, Brancato Riccardo Giuseppe, Minardo Pietro, Di Piazza Andrea)

2 Ita 12001 SSD 08'12''75 612
(Scalici Giuseppe, Taranto Dario, Mannone Valerio, Adragna Sergio Benedetto)

3 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'13''48 610
(La Corte Emanuel, Dell'Oglio Luca, Di Piazza Giuseppe, Tripodi Tiziano)

4 Ita 12001 SSD 08'28''74 556
(Contorno Daniel, Ferrante Michele, Marciano' Santi, Teresi Carlo)

5 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'29''25 555
(Ardito Riccardo, Micciche' Dario, Ardito Manfredi, Scandaliato Samuele)

6 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'43''28 511
(La Sala Giuseppe, Agliata Gabriele, Pepi Nicola, Adelfio Marco)

7 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'44''18 509
(Rizzo Alessandro, Guttadauro Alessandro, Franco Gabriele, Sciacca Alessio)

8 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'46''83 501
(Li Vecchi Marco, Farrelli Daniele, Ventura Luca, Ginex Cristiano)

9 Ita 12001 SSD 08'54''31 480
(Marino Alessandro, Farris Mario, Macaluso Samuel, Contorno Valerio)

10 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 08'54''74 479
(Cusimano Manfredi, Calvaruso Carmelo, Di Martino Marco, Bossone Mario)

11 Swim Power ASD - Bagheria 09'00''41 464
(Varchi Alessandro, Scialabba Nathan, Tomasello Domenico, Scordato Giuseppe)

12 Swim Power ASD - Bagheria 09'19''36 418
(Lo Secco Giuseppe, D'Apice Giorgio, Causi Giorgio, Pecoraro Giuseppe)
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